
i 
I 

UNC Universidad 
Naciona! 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 18334/2015 • 

VISTO 

La solicitud d e la Directora del Doctorado en Semiótica a fin d e designar un 
Tribunal para la Doctorando MARIA DE LOS ANGELES MONTES titulada 
"Müongueros/as. Una indagación sobre fa recepción contemporánea dei 
tango por parte del púbUco milonguero de Córdoba" dirigido por el Dr. Claudio 
Díaz. 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres. María 
Mercedes Liska; Silvia Barei y María Teresa Dalmasso c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores Dres. Pablo A lobarces ; Gustavo Bláquez y 
Adriana Boria 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 de l HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1" Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en 
Semiótica d e la Doctoranda MARIA DE LOS ANGELES MONTES a los profesores 
Dres. María Mercedes Liska; Silvia Barei y María Teresa Dalmasso c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores Dres. Pablo Alobarces; 
Gustavo Bláquez y Adr iana Boria ; j 

i " "" 
1 

Artículo 2":.- Protocolícese, notifíquese o sus efectos y dése c o p i a ! 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTITRES DIAS DEL MES DE ABRIL DE 
DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N 087 

Av. Vélez Sársfieid 153-5000 Córdoba - República Argentinaora. A L I O I A S t H V t i T O 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 DIRECTORA 

cen,ro@cea.unc.edu.ar ^::i¡£¡SZ^:^:^-^' 


